2023年２月 14日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 高 知 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 海 治 勝 彦

（コード番号：8416 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員経営統括部長 寺川 智文

（電話番号 088-822-9311）

（訂正）「第三者割当による第２種優先株式の発行に関するお知らせ」の

一部訂正について

2023 年 2 月 10 日 15 時 15 分に開示いたしました標記開示資料の一部に訂正すべき事項

がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線を付しており

ます。

記

【訂正箇所】

別紙２

【第２種優先株式の割当予定先の概要】

（訂正前）

⑯株式会社トマト銀行

（11） 大株主及び持株比率 （2022 年９月 30 日現在）

（所有議決権数別） 日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託

口）

6.22％

  株式会社日本カストディ銀行（信託口４） 5.71％

  トマト銀行職員持株会 3.86％

  株式会社日本カストディ銀行（信託口） 3.59％

  株式会社もみじ銀行 3.50％

  株式会社中国銀行 3.48％

  朝日生命保険相互会社 2.90％

  株式会社みずほ銀行 2.86％

  三井住友信託銀行株式会社 1.58％

  岡山県 1.57％

（訂正後）

⑯株式会社トマト銀行

（11） 大株主及び持株比率 （2022 年９月 30 日現在）

（所有議決権数別） 日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託

口）

6.81％

  株式会社日本カストディ銀行（信託口４） 6.25％

  トマト銀行職員持株会 4.23％

  株式会社日本カストディ銀行（信託口） 3.93％

  株式会社みずほ銀行 3.13％

  株式会社もみじ銀行 2.96％

  株式会社中国銀行 2.95％

  朝日生命保険相互会社 2.31％

  三井住友信託銀行株式会社 1.74％

  岡山県 1.72％

以 上